
        
    

    
    
    
    ×
    

    

    




    
    ×
    

    Skvělé!
 
    Jsem v košíku. Zobrazit košík

    




    
            
            
                Doprava čistírny ZDARMA - Využijte mimořádnou jarní akci a objednejte si svojí domovní čistírnu. My Vám ji dopravíme kamkoli v ČR ZDARMA.  


            

        

        
        
            
                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                         Jak vybrat ČOV
                         OBJEDNAT SERVIS
                         NEZÁVAZNÁ POPTÁVKA
                    

                    
                                                                            Přihlášení
                                                
                            
                            
                                
                                
                        
                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                        
                    

                
                
                    
                    	
                            Úvod
                        
	
                            O nás
                        
	
                            
                                Produkty
                            
                            
                                Bazény a příslušenství
                                Čistírny odpadních vod
                                Žumpy a odpadní jímky
                                
                                Nádrže na dešťovou vodu
                                Šachty
                                Atypická výroba pro průmysl
                                Rotomoulding
                            

                        
	
                            
                                Služby
                            
                            
                                Ceník služeb
                                Dokumenty
                                                                    Záruční i pozáruční servis
Odkalení ČOV
Uvedení ČOV do provozu včetně zaškolení


                                                            

                        
	
                            Blog
                        
	
                            
                                Kontakt
                            
                            
                                 Kontakty
                                 Jak vybrat ČOV
                                 Objednat SERVIS
                                 Poptávkový formulář
                            

                        
	
                             Eshop
                            
                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                
                                                    Úprava vody
                                                
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                Filtrace pitné vody
                                                                                                                                                                        

                                                                                            

                                                                                                                                                                
                                                
                                                    Vsakovací nádrže
                                                
                                                                                            

                                                                                                                                                                
                                                
                                                    Čistírny odpadních vod
                                                
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Domovní ČOV STANDARD
                                                                                                                             | 
                                                                                                                                                                                                                                            PRÉMIOVÉ domovní ČOV
                                                                                                                             | 
                                                                                                                                                                                                                                            AUTOMATICKÉ domovní ČOV
                                                                                                                             | 
                                                                                                                                                                                                                                            Domovní ČOV pro OBCE
                                                                                                                             | 
                                                                                                                                                                                                                                            Příslušenství ČOV
                                                                                                                             | 
                                                                                                                                                                                                                                            Služby k ČOV AT
                                                                                                                             | 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                            

                                                                                                                                                                
                                                
                                                    Čistírny AKČNÍ SETY
                                                
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                ČOV s předplaceným servisem
                                                                                                                             | 
                                                                                                                                                                                                                                            ČOV s nádrží
                                                                                                                             | 
                                                                                                                                                                                                                                            ČOV s projektem
                                                                                                                                                                        

                                                                                            

                                                                                                                                                                
                                                
                                                    Podzemní nádrže
                                                
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                Sestavy pro dešťové vody
                                                                                                                             | 
                                                                                                                                                                                                                                            Služby k nádržím
                                                                                                                             | 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Samonosné nádrže
                                                                                                                                                                        

                                                                                            

                                                                                                                                                                
                                                
                                                    Vodoměrné šachty
                                                
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                            

                                                                                                                                                                
                                                
                                                    Studniční šachty
                                                
                                                                                            

                                                                                                                                                                
                                                
                                                    Čerpací šachty
                                                
                                                                                            

                                                                                                                                                                
                                                
                                                    Bazénová tepelná čerpadla
                                                
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                            
                                                
                                                    Bazénové příslušenství
                                                
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Bazénové vysavače
                                                                                                                             | 
                                                                                                                                                                                                                                            Bazénová chemie
                                                                                                                             | 
                                                                                                                                                                                                                                            Ostatní
                                                                                                                                                                        

                                                                                            

                                                                                                                                                                
                                                
                                                    Vodní čerpadla a vodárny
                                                
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                Domácí vodárny
                                                                                                                             | 
                                                                                                                                                                                                                                            Klasická čerpadla
                                                                                                                                                                        

                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                            
                                                
                                                    Poklopy
                                                
                                                                                                    
                                                                                                                                                                                Plastové poklopy
                                                                                                                             | 
                                                                                                                                                                                                                                            Kompozitní poklopy
                                                                                                                             | 
                                                                                                                                                                                                                                            Hliníkové poklopy
                                                                                                                                                                        

                                                                                            

                                                                                                                                                                
                                                
                                                    Výprodej slevy až 80%
                                                
                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                        
	
                            
                                Vše o nákupu
                            
                            
                                Doprava a platba
Recyklace
Reklamace
Obchodní podmínky
Pro obchodní partnery                            

                        
	
                             Jak vybrat ČOV
                        
	
                             OBJEDNAT SERVIS
                        
	
                             Nezávazná poptávka
                        


                

                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    
                    
    
        
            
        

        
            Vyhledávání

            
                
                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                        
                    

                

            

            

        

    


                    
                        
                            
                                
                            
                            0
                        

                        
                            0 Kč
                        

                    
                    
                        
                                     
                            
                            
                            
                    
                

            
        

    

    


    
        
    
        
            
                
    
        
            
                









    
        Potvrdit
        Zavřít

    

    
        Kategorie produktů
    

    
        
                                                                                                                                                                                                                                    
                                
                                    Úprava vody
                                
                                
                                                                                                                    
                                            Filtrace pitné vody
                                                                                    

                                                                    

                            

                                                                                                                                                                            
                                
                                    Vsakovací nádrže
                                
                            

                                                                                                                                                                            
                                
                                    Čistírny odpadních vod
                                
                                
                                                                                                                    
                                            Domovní ČOV STANDARD
                                                                                    

                                                                                                                    
                                            PRÉMIOVÉ domovní ČOV
                                                                                    

                                                                                                                    
                                            AUTOMATICKÉ domovní ČOV
                                                                                    

                                                                                                                    
                                            Domovní ČOV pro OBCE
                                                                                    

                                                                                                                    
                                            Příslušenství ČOV
                                                                                                                                                                                                    Ostatní
                                                                                                                                                        Nástavce k ČOV
                                                                                                                                                        Bioenzymy
                                                                                                                                                        Náhradní díly
                                                                                                                                    

                                                                                                                    
                                            Služby k ČOV AT
                                                                                    

                                                                    

                            

                                                                                                                                                                            
                                
                                    Čistírny AKČNÍ SETY
                                
                                
                                                                                                                    
                                            ČOV s předplaceným servisem
                                                                                    

                                                                                                                    
                                            ČOV s nádrží
                                                                                    

                                                                                                                    
                                            ČOV s projektem
                                                                                    

                                                                    

                            

                                                                                                                                                                            
                                
                                    Podzemní nádrže
                                
                                
                                                                                                                    
                                            Sestavy pro dešťové vody
                                                                                                                                                                                                    Dešťovka pro dům a zahradu
                                                                                                                                                        Dešťovka pro zahradu
                                                                                                                                    

                                                                                                                    
                                            Služby k nádržím
                                                                                    

                                                                                                                    
                                            Samonosné nádrže
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Horizontální nádrže
                                                                                                                                                        Vertikální nádrže
                                                                                                                                                        Nízkoprofilové nádrže
                                                                                                                                                        Příslušenství k nádržím
                                                                                                                                    

                                                                    

                            

                                                                                                                                                                            
                                
                                    Vodoměrné šachty
                                
                            

                                                                                                                                                                            
                                
                                    Studniční šachty
                                
                            

                                                                                                                                                                            
                                
                                    Čerpací šachty
                                
                            

                                                                                                                                                                            
                                
                                    Bazénová tepelná čerpadla
                                
                            

                                                                                                                                                                                                                        
                                
                                    Bazénové příslušenství
                                
                                
                                                                                                                    
                                            Bazénové vysavače
                                                                                    

                                                                                                                    
                                            Bazénová chemie
                                                                                                                                                                                                    Bezchlórová dezinfekce
                                                                                                                                                        Vločkovač
                                                                                                                                                        Testery
                                                                                                                                                        Speciální přípravky
                                                                                                                                                        Regulace pH
                                                                                                                                                        Chlorová dezinfekce
                                                                                                                                                        Algicidy
                                                                                                                                    

                                                                                                                    
                                            Ostatní
                                                                                    

                                                                    

                            

                                                                                                                                                                            
                                
                                    Vodní čerpadla a vodárny
                                
                                
                                                                                                                    
                                            Domácí vodárny
                                                                                    

                                                                                                                    
                                            Klasická čerpadla
                                                                                    

                                                                    

                            

                                                                                                                                                                                                                        
                                
                                    Poklopy
                                
                                
                                                                                                                    
                                            Plastové poklopy
                                                                                    

                                                                                                                    
                                            Kompozitní poklopy
                                                                                    

                                                                                                                    
                                            Hliníkové poklopy
                                                                                                                                                                                                    Poklopy Alupura
                                                                                                                                                        Poklopy Alustone
                                                                                                                                    

                                                                    

                            

                                                                                                                                                                            
                                
                                    Výprodej slevy až 80%
                                
                            

                                                                                                                                                                        

    


    
        Cena
    

    
        
            
                
                    
                        
                        
                    
                

            

            
                
                    
                    
                        Kč
                    

                

                
                -
                
                    
                    
                        Kč
                    

                

                
            

        

    


    
        Příznaky
    

    
        
            
                
                    
                    Pouze akční zboží
                

                
                    
                    Pouze novinky
                

            

        

    


    
        Dostupnost
    

    
        
            
                
                    
                    Pouze skladem
                

            

        

    

    
        Potvrdit
        Zavřít

    




    









                
                    
                        [image: ]
                    
                

            

        

    

    
        
            	Domů
	
                                            E-shop
                                    


        

        
            
                
                                            E-shop
                                    

                                    
                        
                    

                            

        


                                    
                                            
                            

            
            [image: Čistírny odpadních vod]
        
        
        
           Čistírny odpadních vod
        

        
            
        
    

                        

                                            
                            

        
        
           Vsakovací nádrže
        

        
            
        
    

                        

                                            
                            

        
        
           Úprava vody
        

        
            
        
    

                        

                                            
                            

            
            [image: Čistírny AKČNÍ SETY]
        
        
        
           Čistírny AKČNÍ SETY
        

        
            
        
    

                        

                                            
                            

            
            [image: Podzemní nádrže]
        
        
        
           Podzemní nádrže
        

        
            
        
    

                        

                                            
                            

            
            [image: Vodoměrné šachty]
        
        
        
           Vodoměrné šachty
        

        
            
        
    

                        

                                            
                            

            
            [image: Studniční šachty]
        
        
        
           Studniční šachty
        

        
            
        
    

                        

                                            
                            

            
            [image: Bazénová tepelná čerpadla]
        
        
        
           Bazénová tepelná čerpadla
        

        
            
        
    

                        

                                            
                            

            
            [image: Čerpací šachty]
        
        
        
           Čerpací šachty
        

        
            
        
    

                        

                                            
                            

            
            [image: Bazénové příslušenství]
        
        
        
           Bazénové příslušenství
        

        
            
        
    

                        

                                            
                            

            
            [image: Vodní čerpadla a vodárny]
        
        
        
           Vodní čerpadla a vodárny
        

        
            
        
    

                        

                                            
                            

            
            [image: Poklopy]
        
        
        
           Poklopy
        

        
            
        
    

                        

                                            
                            

        
        
           Výprodej slevy až 80%
        

        
            
        
    

                        

                                    

                    
        


        
            
                
                    
                                                	
                                Doporučujeme
                            
	
                                Nejlevnější
                            
	
                                Nejdražší
                            


                    

                

                
                    Filtr
                

            


            
                                    
                        
    
                    [image: Aquatec AT6 čistírna odpadních vod, DPH 12%]
            

    
                    TOP

            DPH nově 12%

    
        
            
                
                    Aquatec AT6 čistírna odpadních vod, DPH 12%
                

            

            
                
                                            skladem
                                            
                            
                                
                            
                                
                            
                        
                            
                                
                            
                                
                            
                        
                

            

            
                
                                            42 448 Kč
                                                
                                                            37 900 Kč bez DPH
                                                    
                                    

            

            
                                    DO KOŠÍKU

                            

        


    


                    

                                    
                        
    
                    [image: Bazénové tepelné čerpadlo PRO-X INVERTER 12kW WiFi R32]
            

    
                    TOP

            Doprava zdarma

    
        
            
                
                    Bazénové tepelné čerpadlo PRO-X INVERTER 12kW WiFi R32
                

            

            
                
                                            skladem
                                            
                            
                                
                            
                                
                            
                        
                            
                                
                            
                                
                            
                        
                

            

            
                
                                            30 250 Kč
                                                
                                                            25 000 Kč bez DPH
                                                    
                                    

            

            
                                    DO KOŠÍKU

                            

        


    


                    

                                    
                        
    
                    [image: Aquatec AT6 PLUS/GSM - prémiová čistírna odpadních vod, DPH 12%]
            

    
                Akce

                TOP

            DPH nově 12%

    
        
            
                
                    Aquatec AT6 PLUS/GSM - prémiová čistírna odpadních vod, DPH 12%
                

            

            
                
                                            skladem
                                            
                            
                                
                            
                                
                            
                        
                            
                                
                            
                                
                            
                        
                

            

            
                
                                            55 888 Kč
                                                
                                                            49 900 Kč bez DPH
                                                    
                                    

            

            
                                    DO KOŠÍKU

                            

        


    


                    

                                    
                        
    
                    [image: Aquatec AT6 čistírna odpadních vod]
            

    
                    Nejprodávanější

    
        
            
                
                    Aquatec AT6 čistírna odpadních vod
                

            

            
                
                                            skladem
                                            
                            
                                
                            
                                
                            
                        
                            
                                
                            
                                
                            
                        
                

            

            
                
                                            45 859 Kč
                                                
                                                            37 900 Kč bez DPH
                                                    
                                    

            

            
                                    DO KOŠÍKU

                            

        


    


                    

                                    
                        
    
                    [image: Filtrační šachta k okapovým svodům  DN110/160]
            

    
                    
    
        
            
                
                    Filtrační šachta k okapovým svodům  DN110/160
                

            

            
                
                                            skladem
                                            
                            
                                
                            
                                
                            
                        
                            
                                
                            
                                
                            
                        
                

            

            
                
                                            4 961 Kč
                                                
                                                            4 100 Kč bez DPH
                                                    
                                    

            

            
                                    DO KOŠÍKU

                            

        


    


                    

                                    
                        
    
                    [image: Aquatec AT8 čistírna odpadních vod, DPH 12%]
            

    
                    DPH nově 12%

    
        
            
                
                    Aquatec AT8 čistírna odpadních vod, DPH 12%
                

            

            
                
                                            skladem
                                            
                            
                                
                            
                                
                            
                        
                            
                                
                            
                                
                            
                        
                

            

            
                
                                            48 048 Kč
                                                
                                                            42 900 Kč bez DPH
                                                    
                                    

            

            
                                    DO KOŠÍKU

                            

        


    


                    

                                    
                        
    
                    [image: Samonosná nádrž ABAND 10.000, objem 10m3 - natur ]
            

    
                Akce

                
    
        
            
                
                    Samonosná nádrž ABAND 10.000, objem 10m3 - natur

                

            

            
                
                                                                        14 dní
                                                                    
                            
                                
                            
                                
                            
                        
                            
                                
                            
                                
                            
                        
                

            

            
                
                                            59 980 Kč
                                                
                                                            49 570 Kč bez DPH
                                                    
                                    

            

            
                                    DO KOŠÍKU

                            

        


    


                    

                                    
                        
    
                    [image: Aquatec AT8 čistírna odpadních vod]
            

    
                    
    
        
            
                
                    Aquatec AT8 čistírna odpadních vod
                

            

            
                
                                            skladem
                                            
                            
                                
                            
                                
                            
                        
                            
                                
                            
                                
                            
                        
                

            

            
                
                                            51 909 Kč
                                                
                                                            42 900 Kč bez DPH
                                                    
                                    

            

            
                                    DO KOŠÍKU

                            

        


    


                    

                                    
                        
    
                    [image: Samonosná nádrž ABAND 5000, objem 5m3 - natur]
            

    
                Akce

                Ušetříte 7.100 Kč

    
        
            
                
                    Samonosná nádrž ABAND 5000, objem 5m3 - natur
                

            

            
                
                                            skladem
                                            
                            
                                
                            
                                
                            
                        
                            
                                
                            
                                
                            
                        
                

            

            
                
                                            29 645 Kč
                                                
                                                            24 500 Kč bez DPH
                                                    
                                    

            

            
                                    DO KOŠÍKU

                            

        


    


                    

                                    
                        
    
                    [image: Aquatec AT6 PLUS/GSM - prémiová čistírna odpadních vod]
            

    
                Akce

                Nejprodávanější

    
        
            
                
                    Aquatec AT6 PLUS/GSM - prémiová čistírna odpadních vod
                

            

            
                
                                            skladem
                                            
                            
                                
                            
                                
                            
                        
                            
                                
                            
                                
                            
                        
                

            

            
                
                                            60 379 Kč
                                                
                                                            49 900 Kč bez DPH
                                                    
                                    

            

            
                                    DO KOŠÍKU

                            

        


    


                    

                                    
                        
    
                    [image: Výhodný set ČOV AT6 + nádrž ABH 3,15m3]
            

    
                    
    
        
            
                
                    Výhodný set ČOV AT6 + nádrž ABH 3,15m3
                

            

            
                
                                            skladem
                                            
                            
                                
                            
                                
                            
                        
                            
                                
                            
                                
                            
                        
                

            

            
                
                                            65 207 Kč
                                                
                                                            53 890 Kč bez DPH
                                                    
                                    

            

            
                                    DO KOŠÍKU

                            

        


    


                    

                                    
                        
    
                    [image: Výhodný set ČOV AT6 + samonosná nádrž 5m3]
            

    
                    
    
        
            
                
                    Výhodný set ČOV AT6 + samonosná nádrž 5m3
                

            

            
                
                                            skladem
                                            
                            
                                
                            
                                
                            
                        
                            
                                
                            
                                
                            
                        
                

            

            
                
                                            73 689 Kč
                                                
                                                            60 900 Kč bez DPH
                                                    
                                    

            

            
                                    DO KOŠÍKU

                            

        


    


                    

                            


            
                
                    	
	1
	»
	22
	


                
            

        

    





            

        

    
    

    
    
        
            
                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                

                
                    
                    
                    
                
            

            
                E-shop podpora

                
                    
                        
                        
                            +420 775 173 713

                            PO – PÁ: 7:00 – 15:00
                        
                    

                     eshop@abplastgroup.cz

                

                

                INFOLINKA

                Technický dotaz k ČOV

                
                    
                        
                        
                            +420 739 486 220

                            PO – PÁ: 7:00 – 15:00
                        
                    

                     provoz@abplast.cz

                



                Servis

                
                    
                        
                        
                            +420 603 507 085

                            PO – PÁ: 7:00 – 15:00
                        
                    

                

            

            
                Společnost

                	Služby
	Reference
	Blog
	Kariéra
	Povinná publicita
	Dotační program
	Katalogy ABPLAST


            

            
                Produkty

                	Bazény a příslušenství
	Čistírny odpadních vod
	Žumpy a odpadní jímky
	Nádrže na dešťovou vodu
	Šachty
	Atypická výroba pro průmysl
	Rotomoulding
	Zóna pro projektanty
	Obchodní partneři


            

            
                Informace

                	Výhody nákupu
	Doprava a platba
	Často kladené dotazy
	Zásady ochrany osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Dokumenty
	Cookies


            

        

    



    
        
            
                
                    © 2008 - 2024 ABPLAST s.r.o., všechna práva vyhrazena 

                         by Media Heroes
                    

                

            

        

    


    





    


    
    
    
        
            
                
                
                
                    
                        
                            
                            
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                            
                        
                    
                

                
                
                    
                        
                            Doprava čistírny ZDARMA

                            Využijte mimořádnou jarní akci a objednejte si svojí domovní čistírnu. My Vám ji dopravíme kamkoli v ČR ZDARMA.


                        

                    

                    
                        [image: ]
                    

                

            

        

    



    





            
        
            
                
                    
                        
                            ×
                        
                        
                            
                                
                                    
                                      
                                        
                                        
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          
                                        
                                      
                                    
                                
                            

                            
                                
                                    
                                                                                    Maximální bezpečí pro vaše soukromí a cookies
                                                                            

                                    
                                                                                    
                                                K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a
                                                analýze naší návštěvnosti
                                                využíváme
                                                    soubory
                                                    cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými
                                                partnery
                                                pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou
                                                zkombinovat
                                                s dalšími informacemi,
                                                které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte
                                                jejich služby.
                                            

                                                                            

                                    
                                        
                                            
                                                Upravit
                                            
                                            
                                                Povolit vše
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Nezbytné
                                                    
                                                        Více 
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                                                                            
                                                            Nezbytné cookies jsou nutné pro provoz našeho e-shopu a jeho
                                                            funkcí,
                                                            které se rozhodnete využívat. Jedná se o nezbytné cookies,
                                                            bez
                                                            kterých
                                                            by nebylo možné stránky nebo požadované služby reálně
                                                            provozovat. Zahrnují
                                                            technicky nezbytné cookies, vč. zajišťujících IT bezpečnost,
                                                            cookies pro
                                                            ukládání zvolených nastavení (zapamatování přihlášení,
                                                            oblíbené
                                                            stránky atd.),
                                                            cookies nutné pro komunikaci, základní cookies pro fungování
                                                            reklamy (omezují
                                                            počet zobrazených reklam), cookies pro dodržování podmínek
                                                            přístupu na náš e-shop
                                                            a základní cookies pro možnost testování alternativních
                                                            řešení
                                                            stránek.
                                                        

                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Analytické
                                                    
                                                        Více 
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                                                                            
                                                            Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a
                                                            našich reklamních kampaní.
                                                            Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našeho
                                                            e-shopu.
                                                            Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně,
                                                            bez
                                                            použití
                                                            identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho
                                                            webu. Pokud
                                                            vypnete používání analytických cookies ve Vašem prohlížeči,
                                                            ztrácíme možnost
                                                            analýzy výkonu a následné optimalizace našeho webu.
                                                        

                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Marketingové
                                                    
                                                        Více 
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                                                                            
                                                            Marketingové cookies rozdělujeme do tří skupin. Patří mezi
                                                            ně
                                                            analytické cookies,
                                                            personalizované cookies a reklamní cookies. Tato cookies nám
                                                            pomáhají
                                                            optimalizovat nabídku pro zákazníky a oslovit je na
                                                            reklamních
                                                            plochách
                                                            na jiných webových stránkách. Marketingové cookies podléhají
                                                            Vašemu souhlasu.
                                                            Pokud souhlas neudělíte, můžete i nadále naše internetové
                                                            stránky navštěvovat
                                                            a nakupovat. Bez udělení souhlasu s marketingovými cookies
                                                            si
                                                            však nebudete moci
                                                            prohlédnout videa umístěná u jednotlivých produktů.
                                                        

                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        Odmítnout
                                    
                                    
                                        Uložit nastavení
                                    
                                    
                                        Povolit vše
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

        

    


    
    
    
    
    
    
    

    

    